18% מחברי הקהילה הלהט"ב"ק חווים להט"בופוביה במקום העבודה; להט"בופוביה עולה למשק באחוז אחד מהתמ"ג וכל מעסיק רביעי מסרב להעסיק טרנסג'נדר

נתונים מדאיגים אלה ועוד שהוצגו בוועדה לענייני צעירים, יו"ר הוועדה ח"כ לזימי:
הלגיטימציה לגזענות כזו מחלחלת מטה"

6 ביוני 2023, י"ז בסיון תשפ"ג, בשעה 17:00

הוועדה לענייני הצעירים, בראשות ח"כ נעמה לזימי, קיימה היום (ג'), דיון מיוחד בנושא פעילות למניעת אפליית להט"ב"ק במקומות עבודה במסגרת היום הבינלאומי לציון יום זה.

בפתח הדיון אמרה יו"ר הוועדה, ח"כ לזימי: "הגעתי לכנסת כפעילת זכויות עובדים ועבודה מאורגנת, וכל עוד יש אפליה שנאה וגזענות, המאבק הזה הוא לא יהיה רק של הקהילה הגאה.